Hata

dopma 1 HasBaHue

MecTo npoBeaeHus, oununan

JlumepamypHbIlU eepHuUcax «Pa3HouyeemHbIl Mup npupoobI»

01.04
12-00

03.04
12-00

04.04
12-00

04.04
12-00

05.04
12-00

06.04
13-00

13.04
17-00

16.04
15-00

16.04
15-00

17.04
14-20

17.04
15-30

19.04
15-00

19.04
15-30

19.04
16-00

20.04
14-00

20.04
12-00

20.04
16-00

20.04
16-30

20.04
16-00

23.04
13-00

24.04
14-00

24.04

Mty gBop

«O4yeHb BaXHasi nepcoHa — aTa cepasi BOPOHa»

[MyTewecTtBme no ctpaHuuam KpacHom KHUrm
«Y3HaBan CBOW poaAHON Kpau»
Bubnno-urpa
«LBeT B npupoae KpacHbIN»
OKoMapLpyT
«B Mupe 3eneHbIx yyaec»
JKonormyeckoe nyTeLlecTaune
«B cMHnXx Bogax okeaHa»
JInTepaTypHO-3KOOrn4eckoe JOMNHO
«KHura Ham oTKpoeT ABepb B MUP NTUL,
pacTeHun n 3Bepen... B CEpomM LBeTe»
JKonornyeckoe nyTeLlecTame no cTpaHmuam
KpacHou kHurn «Mcyesarowasa Kkpacorta»
JKo-becena
«W3 XXN3HM opaHxeBOro mmpa»
LiBeTHOM geHb B BubnmnoTteke
«KopuyHeBble TOHa NnpupoabI»
OK0-3HAaKOMCTBO
«C'onyb6ou uBeT B npupoae»
Akonornyeckasa becepa
«CepbIn XULWHUK — BOJIK»

YCTHbIN 3KONOMMYECKN XXypHar
«lMop 3eneHbIM Napycom npupoabI»
[MosHaBaTesbHbIN Yac
«ony6as nnaHeTa 3emnsa»
MHTennekTyanbHO-No3HaBaTenbHas urpa
«ManeHbKUN N HEXHbIN beneHbKUn
NOACHEXHUK»
JKosiormyeckoe accoptum
«XXenTbin UBET He TONbKO Yy COSTHLUa»
Cnang-nytewectsue
«Pa3HouBeTHe npupoabl. LiBeT KpacHbINy
OKo-nyTewlecTeme
«benapycb mosi cuHeokas»
OKOUHOPMUHA
«Anble rpo3abs Ha BeTKe»
[Mo3HaBaTenbHO-pasBrekaTenbHas nporpamma
«LUBeT HacTpoeHUA XenTbIn»

IlecHas akcnegnumns «Becenbin MypaBeMHUK»

(KOpUYHEBLIN LIBET)
KBecT-urpa «3arago4Hbli, Marm4eCKum u
HenpeacKkasyeMbin PUONeToBbIN LIBET»

[Mo3HaBaTesbHbIN 3KOTYP

ropoackas bubnmorteka
Ne 1

oTaen obcnyxmBaHna un
nHpopmayum

oTAen obenyxmneaHma n
nHopmauymmn
KpuHunyaHckas cenbckas
6nbnuoTteka

ropoackas ubnmorteka
Ne 5

Ko3seHckas cenbckasi
onbnnoteka

KameHckasa cenbckas
6mnbnuoteka (CoCHOBbIN)
MeneLlukoBuyckas
cenbckasa oudnuorteka
OcoBeukasi cenbckas
ounbnmnorteka

ropoackas 6ubnmoTteka
Ne 2

MpyakoBckaa cenbckas
ounbnmnorteka

BenaBckas cenbckas
ounbnunorteka
PyaHsiHCKas cenbckas
ounbnunorteka
CkpblranoBckasi cenbckas
ounbnmnorteka

BapbapoBckas cenbckas
onbnuoTteka

Benbckasa cenbckasd
onbnunoteka
BonbLue-3nmoBuLLLeHCKas
cenbckasa bnbnuoTeka
KameHckasi cenbckas
onbnuoTteka
MowuceeBckasa cenbckasi
onbnuoteka

ropoackas bubnmorteka
Ne 6 nm. B.3.Xopyxen
ropoackas onbnmorteka
Ne 3

BobpeHsaTckasn cenbckas



18-00
24.04
11-00
27.04
16-00
29.04
12-00

29.04
13-00

«ConyOble peku u o3epa» 6nbnuorteka
PasBnekatenbHasi nporpamma Cnoboackas cenbckas
«OpaHxxeBoe HacTpoeHune» bmnbnuoTteka

TemaTtnyeckun Bevep MaxHoBMYCKas cenbckas
«benbin uBeT B npupoae» 6mnbnuoTteka
NHdoypok ropoackas gertckasi
«OpaHxeBoe HacTpoeHue npupoabI» 6mnbnuoteka Ne 4
Yac no3HaHun 1 OTKPbITUN ropoackas ubnmorteka
«51 BbIOMpalo XenTbiny Ne 7

Hama u epemsi npoeedeHusi Maccoebix Meponpusmuu
MO2ym MeHsIMbCH.

YmouyHsiime, noxkanyidcma, no mesegpoHy: 24-33-85



