Дата	Форма и название	Место проведения, филиал
Литературный вернисаж «Разноцветный мир природы»		
01.04	Птичий двор	городская библиотека
12-00	«Очень важная персона – эта серая ворона»	Nº 1
03.04	Путешествие по страницам Красной книги	отдел обслуживания и
12-00	«Узнавай свой родной край»	информации
04.04	Библио-игра	отдел обслуживания и
12-00	«Цвет в природе красный»	информации
04.04	<u>Э</u> комаршрут	Криничанская сельская
12-00	«В мире зеленых чудес»	библиотека
05.04 12-00	Экологическое путешествие	городская библиотека
	«В синих водах океана»	№ 5
06.04 13-00	Литературно-экологическое домино	Козенская сельская
13-00	«Книга нам откроет дверь в мир птиц,	библиотека
13.04	растений и зверей в сером цвете»	Kawanakad codi akad
17-00	Экологическое путешествие по страницам Красной книги « Исчезающая красота»	Каменская сельская библиотека (Сосновый)
16.04	Эко-беседа	Мелешковичская
15-00	«Из жизни оранжевого мира»	сельская библиотека
16.04	Цветной день в библиотеке	Осовецкая сельская
15-00	«Коричневые тона природы»	библиотека
17.04	Эко-знакомство	городская библиотека
14-20	«Голубой цвет в природе»	Nº 2
17.04	Экологическая беседа	Прудковская сельская
15-30	«Серый хищник – волк»	библиотека
19.04	_ Устный экологический журнал	Велавская сельская
15-00	«Под зеленым парусом природы»	библиотека
19.04	Познавательный час	Руднянская сельская
15-30	«Голубая планета Земля»	библиотека
19.04 16-00	Интеллектуально-познавательная игра	Скрыгаловская сельская
10-00	«Маленький и нежный беленький	библиотека
20.04	ПОДСНЕЖНИК»	Барбаровская соль ская
14-00	Экологическое ассорти «Желтый цвет не только у солнца»	Барбаровская сельская библиотека
20.04	Слайд-путешествие	Бельская сельская
12-00	«Разноцветие природы. Цвет красный»	библиотека
20.04	Эко-путешествие	Больше-Зимовищенская
16-00	«Беларусь моя синеокая»	сельская библиотека
20.04	Экоинформина	Каменская сельская
16-30	«Алые гроздья на ветке»	библиотека
20.04	Познавательно-развлекательная программа	Моисеевская сельская
16-00	«Цвет настроения желтый»	библиотека
23.04	Лесная экспедиция «Веселый муравейник»	городская библиотека
13-00	(коричневый цвет)	№ 6 им. В.З.Хоружей
24.04	Квест-игра «Загадочный, магический и	городская библиотека
14-00	непредсказуемый фиолетовый цвет»	№ 3
24.04	Познавательный экотур	Бобренятская сельская

18-00	«Голубые реки и озера»	библиотека
24.04	Развлекательная программа	Слободская сельская
11-00	«Оранжевое настроение»	библиотека
27.04	Тематический вечер	Махновичская сельская
16-00	«Белый цвет в природе»	библиотека
29.04	Инфоурок	городская детская
12-00	«Оранжевое настроение природы»	библиотека № 4
29.04	Час познаний и открытий	городская библиотека
13-00	«Я выбираю желтый»	Nº 7

Дата и время проведения массовых мероприятий могут меняться.

Уточняйте, пожалуйста, по телефону: 24-33-85